UBND THÀNH PHỐ HỘI AN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        PHÒNG TƯ PHÁP                                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:   14/GM-PTP

                              Hội An, ngày  22 tháng 12 năm 2015
                                                     GIẤY MỜI

Được sự ủy nhiệm của UBND thành phố Hội An, phòng Tư pháp tổ chức cuộc họp triển khai thực hiện việc chứng thực các hợp động, giao dịch về bất động sản theo Nghị định số 23/2015/NĐ-CP ngày 16/02/2015 của Chính phủ; góp ý dự thảo Quy chế phối hợp thực hiện liên thông theo Thông tư liên tịch số 05/2015/TTLT-BTP-BCA-BYT ngày 15/5/ 2015 của Bộ Tư pháp- Bộ Công an- Bộ Y tế về hướng dẫn thực hiện liên thông các thủ tục hành chính về đăng ký khai sinh, đăng ký thường trú, cấp thẻ bảo hiểm y tế cho trẻ em dưới 06 tuổi, đăng ký khai tử và xóa tên đăng ký thường trú cho công dân; đồng thời tập huấn nghiệp vụ Luật hộ tịch thực hiện từ ngày 01/01/2016;
Thời gian: 01 buổi, khai mạc lúc 07 giờ 30 phút ngày 25/12/2015 (thứ sáu)
Địa điểm:
Phòng họp UBND thành phố Hội An  (Tầng trệt)

Thành phần tham dự.
Về thành phố, kính mời:

- Đại biểu lãnh đạo Ban pháp chế và Ban KTXH HĐND thành phố;

- Đại biểu Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Công an thành phố và Đội cảnh sát QLHC về TTXH Công an thành phố; Văn phòng HĐND-UBND; Bảo hiểm xã hội; phòng Y tế; phòng Lao động Thương binh và Xã hội; phòng Nội vụ; Đài Truyền thanh-truyền hình; Phòng Tài chính-Kế hoạch; phòng Tài nguyên và Môi trường; Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai thành phố Hội An
Về xã, phường, kính mời:

- Chủ tịch hoặc phó Chủ tịch UBND các xã, phường;
- Cán  bộ: Tư pháp – hộ tịch; phụ trách công tác DSGĐ&TE và Địa chính-Xây dựng 13 xã, phường (nhờ xã, phường mời giúp).
Đây là cuộc họp rất quan trọng, kính đề nghị các đồng chí dàn xếp công việc tham gia đầy đủ./.
Nơi nhận:
- Như thành phần mời
- Lưu VT

TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

Nguyễn Văn Chu

Ghi chú: Tài liệu cuộc họp được đăng tải trên trang web: tuphap.hoian.gov.vn  tại mục thông báo hướng dẫn; kính đề nghị đại biểu nghiên cứu trước